М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022                                                                                             №580

                                                                    Ола

О внесении изменений в муниципальную программу

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании «Ольский городской округ»

на 2018 -2024 годы», утверждённую постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

 от 19.06.2017 года № 615

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 года №

1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области

энергосбережения и повышения энергетической эффективности», в связи с

изменением состава программных мероприятий, планируемых  за счёт средств

бюджета муниципального образования «Ольский городской округ»

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании

«Ольский городской округ» на 2018-2024 годы», утверждённую постановлением

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

19.06.2017 года № 615 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Продлить действие муниципальной программы до 2025 года

1.2. Заменить в наименовании и по всему тексту Программы цифры «2024»

на цифры «2025».

1.3.  В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования

муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

 Объем и

источники

финансирования

муниципальной

Программы

Общий объем финансирования затрат из бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» на

реализацию Программы составляет  1152,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2018 год – 567,0 тыс. рублей;

2019 год – 585,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей.;

2024 год – 0,0 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей.

Объем финансирования Программы подлежит

корректировке, исходя из реальных возможностей бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» на

очередной финансовый год.

1.4. В текстовой части Программы раздел 5 «Ресурсное обеспечение

Программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 5 - Ресурсное обеспечение Программы.

Общий объем финансирования затрат из бюджета муниципального

образования «Ольский городской округ» на реализацию Программы составляет

1152,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 567,0 тыс. рублей;

2019 год – 585,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей.;

2024 год – 0,0 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей.

Объем финансирования Программы подлежит корректировке, исходя из

реальных возможностей бюджета муниципального образования «Ольский

городской округ» на очередной финансовый год.».

1.5 Систему программных мероприятий Программы изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Комитету финансов Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» обеспечить финансирование реализации Программы

в объеме, установленном решением Собрания представителей Ольского

городского округа на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» И.Л. Сычева.

И.о. главы муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                                    И.А. Ерисова